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Ympäristölupa eläinsuojan toiminnalle / Jussi Korpi  
  
 

ASIA 
 
  Eläinsuojan ympäristölupa, nautakasvattamo 
 

HAKIJA  
 

Jussi Korpi 
Korpikuja 5 
62100 Lapua 
 
 
ASIAN VIREILLETULO 

 
Jussi Korpi on jättänyt ympäristönsuojelulain 115 a §:n mukaisen 
ilmoituksen. Ilmoitus koskee olemassa olevan eläinsuojan toiminnan 
laajentamista. Lisäksi haetaan valtioneuvoston asetuksen 
ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (138/2019) 3 §:n mukaista 
poikkeamista vähimmäisetäisyydestä. Ilmoitus on tullut vireille 
14.3.2025. 
 
 
ILMOITUKSEN PERUSTE JATOIMIVALTAINEN VIRANOMAINEN 

 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 115 a §:n 4 momentin mukaisesti 
kunnan ympäristönsuojeluviranomainen käsittelee 
ympäristönsuojelulain liitteen 4 kohdan 5 a mukaisen eläinsuojan 
ilmoituksen, kun kyseessä on eläinsuoja, joka on tarkoitettu 
vähintään 100 lihanaudalle. 
 
Eläinsuojan lähimmät häiriintyvät kohteet sijaitsevat luoteessa 80 
metrin etäisyydellä, lounaassa 120 metrin ja etelässä 140 metrin 
etäisyydellä eläinsuojasta. Valtioneuvoston asetuksessa 
ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (138/2019) edellytetään, että 
hakemuksen mukaisessa toiminnassa etäisyysvaatimus lähimpään 
häiriytyvään kohteeseen on 200 metriä. Hakemuksen mukaisen 
toiminnan etäisyys häiriintyviin kohteisiin on merkittävästi pienempi, 
kuin asetuksen vaatima vähimmäisetäisyys. Tästä syystä 
ilmoitusmenettelyn sijaan asia käsitellään 
ympäristölupamenettelyssä.  
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Toiminta on luvanvaraista, mikäli siitä saattaa aiheutua 
ympäristönsuojelulain (YSL 527/2014) 27 §:n 2 momentissa 
tarkoitettu seuraus, kuten eräistä naapuruussuhteista annetun lain 
17 §:n 1 momentissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta. Kunnan 
ympäristönsuojeluviranomainen käsittelee YSL 34 §:n 2 momentissa 
tarkoitetun ympäristölupahakemuksen valtioneuvoston asetuksen 
713/2014 2 §:n 2. momentin perusteella. 
 
Lapuan kaupungin ympäristölautakunta on delegoinut eläinsuojien 
ilmoitusten ja ympäristölupien päätöksenteon ympäristöinsinöörille.  

 
 
TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT  
 
Toiminnalle ei ole aikaisempaa ympäristölupaa tai 
ilmoitusmenettelypäätöstä.  
 
ELÄINSUOJAN SIJAINTI JA TOIMINTA 

 
Eläinsuojan toimintaa harjoitetaan Lapuan kaupungissa kiinteistöllä 
408-407-4-114 osoitteessa Keskiojalantie 2. Tila ei sijaitse 
pohjavesialueella. Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa tai 
yleiskaavaa. 
 
ELÄINSUOJAN TOIMINTA 

 
Ilmoitus koskee olemassa olevan eläinsuojan toimintaa ja toiminnan 
laajentamista. 
 
Laajennuksen jälkeen tilalla on 140 lihanautaa (12-24kk) ja 98 
sonnivasikkaa (<6kk).  
 
Naudoista 18 ja vasikoista 60 on kestokuivikepohjalla.  
Tilalla on 250 m3:n kattamaton kuivalantala. Kuivalantalaan 
muodostuvat virtsa ja sadevedet johdetaan viereiseen lietesäiliöön.  
Tilalla on kaksi lietesäilötä, 480 m3 ja 1370 m3, pienempi säiliö on 
katettu. 
 
Lannan levitykseen on käytettävissä omaa peltoa 35 ha, 
vuokrapeltoa 36 ha ja sopimuspeltoa 20 ha.  
 
Kuolleet eläimet noudetaan ja toimitetaan Honkajoki Oy:lle. 
Vaaralliset jätteet toimitetaan asianmukaiseen käsittelyyn vähintään 
kerran vuodessa. Tilalla on käytössä yksi 2,5 m3 maanpäällinen 1-
vaippainen polttoainesäiliö, joka on varustettu lukituksella ja 
ylitäytönestimellä. 
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HAKEMUKSEN KÄSITTELY 
 
Tiedottaminen  

 
Ilmoituksesta on kuulutettu Lapuan kaupungin virallisella 
ilmoitustaululla ja Lapuan kaupungin internet-sivuilla 19.3.2025-
24.4.2025. Hakemusasiakirjat ovat olleet nähtävillä Lapuan 
kaupungin verkkosivuilla.  

 
Ilmoituksen vireilläolosta on annettu tieto erikseen niille, joita asia 
erityisesti koskee.  
 
Muistutukset ja mielipiteet 
 
Ilmoituksen vireilläolon johdosta ei ole jätetty muistutuksia eikä 
mielipiteitä.  
 
Lausunnot 
 
Lausunto on pyydetty Seinäjoen alueen 
ympäristöterveydenhuollolta. Lausuntoa ei annettu. 

 
Tarkastukset 

 
Paikalla on suoritettu tarkastus 14.5.2025.  
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YMPÄRISTÖLUPAPÄÄTÖS 
 

Ympäristöinsinööri myöntää ympäristöluvan eläinsuojan toiminnalle 
hakemuksen liitteenä olevan asemapiirroksen mukaisesti. 
 
Ympäristölupa myönnetään siten, että eläinsuojissa voidaan pitää 
yhteensä 140 lihanautaa (12-24 kk) ja 98 vasikkaa (< 6kk). 
Eläinyksikkömäärä yhteensä 964,6 ey. 

 
Toimintaa tulee harjoittaa hakemuksen mukaisesti lupamääräyksiä 
noudattaen. 

 
 

LUPAMÄÄRÄYKSET 
 
Eläinsuojien rakenteet, lannan ja jätevesien varastointi ja 
hulevesien käsittely 

 
1. Eläinsuojissa muodostuva lietelanta ja eläinsuojissa muodostuvat 

pesuvedet on varastoitava vesitiiviissä lietesäiliöissä siten, ettei 
niitä joudu ympäristöön. Lietelannan varastointitilavuutta (12kk) 
tulee olla vähintään 1759 m3. Kuivikelanta ja pilaantunut rehu 
tulee varastoida vesitiiviistä materiaalista rakennetuissa 
kuivalantaloissa siten, ettei niitä joudu ympäristöön. 
Kuivikelannan ja pilaantuneen rehun varastointitilavuutta (12kk) 
tulee olla yhteensä vähintään 658 m3. Kestokuivikepohja voidaan 
laskea mukaan varastointitilavuuteen. 
 
 

2. Eläinsuojien rakenteiden, lietealtaiden ja lietekuilujen tulee olla 
rakennettu vesitiiviistä materiaalista maa- ja 
metsätalousministeriön kyseisiä rakenteita koskevien 
rakentamisohjeiden mukaisesti. Eläinsuojien ja lantavarastojen 
ympäristö tulee pitää siistinä. Kuormausalueet tulee olla 
vähintään kovapohjaisia. Eläinsuojien katoilta kertyvät sadevedet 
ja muut hulevedet tulee johtaa lannan varastointi- ja 
käsittelytilojen ulkopuolelle. Lietesäiliöt tulee aidata siten, että 
tahaton tippuminen estetään. Lietesäiliöt tulee täyttää 
nestepinnan alapuolelta. Lietteiden ja kuivikelannan kuljetus- ja 
levityskaluston pesu tulee suorittaa siten, että pesuvesiä ei valu 
hallitsemattomasti ympäristöön. Liete- ja kuivikelannan 
varastointitilat tulee tyhjentää vuosittain ja samalla tulee 
tarkastaa niiden kunto mahdollisten vaurioiden havaitsemiseksi. 
Mahdolliset vauriot tulee korjata välittömästi.  
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Lannan hyödyntäminen 
 

 

3. Lietelanta, kuivikelanta, mahdolliset säilörehun puristenesteet ja 
eläinsuojan pesuvedet, sekä rehujätteet tulee hyödyntää pellolla 
lannoitteena. Peltopinta-alaa edellä mainittuja varten tulee olla 
vähintään 60,8 ha. Niitä voidaan toimittaa myös ympäristöluvan 
omaavaan laitokseen, mikäli luovutuksesta esitetään 
valvontaviranomaiselle voimassa oleva luovutussopimus. 
Peltopinta-alassa huomioitava talousvesikaivojen, valtaojien ja 
vesistöjen varsille jätettävien suojavyöhykkeiden/kaistojen 
vaatimat pinta-alat. 
 

4. Kuivikelannan, pesuvesien ja mahdollisten puristenesteiden 
kuormaus ja kuljetus tulee suorittaa tarkoitukseen suunniteltua 
tiivistä kalustoa käyttäen siten, ettei niitä joudu ympäristöön, 
teille, ojiin, vesistöön tai pohjaveteen. Toiminnasta ei saa 
aiheutua kohtuutonta haittaa tai rasitusta naapureille. 

 

5. Pohjavesialueella sijaitseville pelloille ei saa levittää lietelantaa, 
pesuvesiä, mahdollisia säilörehun puristenesteitä tai muutakaan 
nestemäistä orgaanista lannoitetta, ellei toiminnanharjoittaja 
maaperätutkimusten tai muiden vastaavien luotettavien 
selvitysten perusteella osoita, että siitä ei aiheudu pohjaveden 
pilaantumisvaaraa. Kuivikelantaa ei saa levittää pohjavesialueen 
muodostumisalueelle, mutta levitys on sallittua pohjavesialueen 
rajan ja pohjavesialueen muodostumisalueen väliselle 
reunavyöhykkeelle sijoittuville pelloille, kun levitys tapahtuu 
keväällä ja lanta mullataan välittömästi. 

 
Säilörehu 
 

 

6. Säilörehupaalit tulee avata tiiviillä pohjalla, josta puristenesteet 
voidaan kerätä pois. Kasvukaudella puristenesteen voi käyttää 
välittömästi lannoitteena pellolla. 

 
 
Jätteet 

 
 

7. Toiminta on järjestettävä niin, että tilalla syntyy mahdollisimman 
vähän jätettä. Toiminnassa muodostuvat jätteet on lajiteltava ja 
säilytettävä toisistaan erillään ja ne on varastoitava ja käsiteltävä 
siten, että niistä ei aiheudu roskaantumista, hajuhaittaa tai 
muutakaan ympäristön pilaantumisen vaaraa eikä jätteiden 
hyödyntämismahdollisuuksia huononneta. Hyötykäyttöön 
soveltuvat jätteet tulee lajitella ja toimittaa ensisijaisesti 
kierrätykseen tai muuhun keräyspaikkaan jätehuoltomääräysten 
mukaisesti. Jätettä ei saa polttaa tilalla. 
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Hyötykäyttöön kelpaamattomat tavanomaiset jätteet tulee 
toimittaa hyväksyttävään keräyspaikkaan kunnan 
jätehuoltomääräysten mukaisesti. Jäteöljyt ja muut vaaralliset 
jätteet on varastoitava katetussa tiivispohjaisessa varastossa, 
josta mahdolliset valumat voidaan kerätä talteen. Vaaralliset 
jätteet tulee toimittaa asianmukaiseen luvan omaavaan 
vastaanottopaikkaan. 
 
Eläinten ruhot ja muu toiminnassa syntyvä eläinjäte tulee 
toimittaa laitokseen, jolla on ympäristölupa ottaa niitä vastaan. 
Ruhojen ja muiden eläinjätteiden pitkäaikaista varastointia tulee 
välttää. Varastointi on tehtävä siten, että siitä ei aiheudu 
terveyshaittaa, hajuhaittaa tai epäsiisteyttä. Lyhytaikainenkin 
varastointi tulee tehdä vähintään siten, että se tapahtuu tiiviillä 
alustalla ja peitettynä sateelta/haittaeläimiltä. 
 

Toiminnan tarkkailu, kirjanpito ja raportointi 
 

 

8. Eläinsuojien, lietesäiliöiden ja kuivikelantaloiden rakenteita sekä 
polttonestesäiliöitä ja jätehuoltotiloja tulee tarkkailla riittävän 
usein. Mikäli rakenteissa tai laitteissa havaitaan vaurioita tai 
toimintaongelmia, jotka voivat johtaa päästöjen tai haittojen 
syntymiseen, on ne välittömästi korjattava.  
 

9. Toiminnanharjoittajan on pidettävä kirjaa eläinsuojan 
toiminnasta. Vuosiyhteenvedon tulee sisältää ainakin seuraavat 
tiedot:  
- eläinten määrä  
- toiminnassa vuosittain muodostuva lannan määrä eläinlajeittain 
ja lantatyypeittäin 
- lannan vastaanotto- ja/tai luovutussopimukset ja lannan 
toimittamisen ajankohdat  
- uudet tai muuttuneet lannan levitykseen käytettävät peltoalat ja 
sopimukset  
- tiedot toiminnasta syntyneistä jätteistä (myös kuolleet eläimet), 
niiden määrät ja jätteiden toimituspaikka  
- tiedot mahdollisista muutoksista, häiriöistä ja poikkeuksellisista 
tilanteista toiminnassa  
Vuosiyhteenveto on säilytettävä ja esitettävä 
valvontaviranomaiselle pyydettäessä.  
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Kemikaalien ja polttonesteiden varastointi 
 
10. Kemikaalien ja öljytuotteiden säilytykseen käytettävien säiliöiden 

tai astioiden tulee olla tiiviitä, kannellisia ja niiden päällä tulee 
lukea mitä kemikaalia säiliö tai astia sisältää. Öljytuotteet ja 
kemikaalit tulee säilyttää lukitussa, katetussa tiivispohjaisessa 
varastossa, josta mahdolliset valumat voidaan kerätä talteen.  

 
 

11. Tilalla säilytettävien polttonestesäiliöiden tulee olla 
tyyppihyväksyttyjä polttoaineen varastointiin. Ulkona sijaitsevien 
maanpäällisten polttoainesäiliöiden tulee olla kaksivaippaisia tai 
kiinteällä valuma-altaalla varustettuja tai ne tulee sijoittaa suoja-
altaaseen. Sadeveden pääsy suoja-altaaseen tulee estää 
katoksella tai muulla vastaavalla järjestelyllä. Suoja-altaan 
tilavuuden tulee olla vähintään yhtä suuri kuin siihen sijoitettavan 
suurimman säiliön tilavuus. 
 
Polttoainesäiliöiden tulee olla varustettuja laponestolaitteella ja 
täytössä tulee käyttää ylitäytön estävää järjestelmää. 
Polttoainesäiliöiden laitteet tulee lukita tankkausten väliaikoina ja 
säiliö tulee pitää hyvässä kunnossa. Varastointipaikan 
läheisyyteen tulee varata riittävä määrä imeytysturvetta tai 
vastaavaa materiaalia mahdollisten öljyvuotojen imeyttämistä 
varten. Mahdollisista vuodoista tulee ilmoittaa välittömästi 
hätäkeskukselle. 
 
 

Häiriö- ja poikkeustilanteet 
 
 

12. Mahdollisista häiriöistä ja poikkeuksellisista tilanteista, jotka ovat 
aiheuttaneet tai saattavat aiheuttaa merkittäviä ympäristöhaittoja, 
on välittömästi ilmoitettava valvontaviranomaiselle. 
Toiminnanharjoittajan on välittömästi ryhdyttävä toimenpiteisiin 
haitallisten vaikutusten poistamiseksi sekä poikkeuksellisten 
tilanteiden uusiutumisen ehkäisemiseksi. 

 
Paras käyttökelpoinen tekniikka 

 

13. Toiminnanharjoittajan tulee olla riittävästi selvillä toimialansa 
erityisesti ympäristön kannalta parhaan käyttökelpoisen tekniikan 
kehittymisestä ja varauduttava sen käyttöönottoon. 
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Toiminnan muuttaminen ja lopettaminen 
 

14. Toiminnanharjoittajan tulee ilmoittaa eläinsuojien toiminnassa 
tapahtuvista olennaisista eläinmääriin, tuotantoon tai ympäristön 
pilaantumisriskiin liittyvistä muutoksista, toiminnan 
lopettamisesta tai toiminnanharjoittajan vaihtumisesta hyvissä 
ajoin ennen toimenpiteisiin ryhtymistä valvontaviranomaiselle. 
Mikäli toiminta muuttuu tai olennaisesti laajenee, on toiminnalle 
haettava uusi ympäristölupa. 
 

RATKAISUN PERUSTELUT 
 

Luvan myöntämisen edellytykset  
 

Ympäristönsuojelulain 49 §:n 1 momentin mukaan luvan 
myöntäminen edellyttää, ettei toiminnasta asetettavat 
lupamääräykset ja toiminnan sijoituspaikka huomioon ottaen 
aiheudu yksinään tai yhdessä muiden toimintojen kanssa 
terveyshaittaa, merkittävää muuta 5 §:n 1 momentin 2 kohdassa 
tarkoitettua seurausta tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden 
pilaantumista, erityisten luonnonolosuhteiden huonontumista taikka 
vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta tärkeän muun 
käyttömahdollisuuden vaaran tumista toiminnan vaikutusalueella 
eikä eräistä naapuruussuhteista annetun lain 17 §:n 1 momentissa 
tarkoitettua kohtuutonta rasitusta. Ympäristönsuojelulain 11 §:n 
mukaan ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttava toiminta on 
mahdollisuuksien mukaan sijoitettava siten, että toiminnasta ei 
aiheudu pilaantumista tai sen vaaraa ja pilaantuminen voidaan 
ehkäistä. Ympäristönsuojelulain 12 §:n mukaan luvanvaraista 
toimintaa ei saa sijoittaa asemakaavan vastaisesti. Lisäksi alueella, 
jolla on voimassa maakuntakaava tai oikeusvaikutteinen yleiskaava, 
on katsottava, ettei toiminnan sijoittaminen vaikeuta alueen 
käyttämistä kaavassa varattuun tarkoitukseen.  
 
Eräistä naapuruussuhteista annetun lain 17 §:n 1 momentin mukaan 
kiinteistöä tai rakennusta ei saa käyttää siten, että naapurille, 
lähistöllä asuvalle tai kiinteistöä, rakennusta tai huoneistoa 
hallitsevalle aiheutuu kohtuutonta rasitusta ympäristölle haitallisista 
aineista, kuten esimerkiksi pölystä, hajusta tai melusta. Saman 
lainkohdan toisen momentin mukaan on rasituksen kohtuuttomuutta 
arvioitaessa otettava huomioon paikalliset olosuhteet, rasituksen 
muu tavanomaisuus, rasituksen voimakkuus ja kesto, rasituksen 
syntymisen ajankohta sekä muut vastaavat seikat.  
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Ympäristönsuojelulain 52 §:n 1 momentin mukaan luvassa on 
annettava tarpeelliset määräykset pilaantumisen ehkäisemiseksi 
muun muassa päästöistä, päästöjen ehkäisemisestä ja 
rajoittamisesta sekä päästöpaikan sijainnista, maaperän ja 
pohjavesien pilaantumisen ehkäisemisestä, jätteistä sekä niiden 
määrän ja haitallisuuden vähentämisestä sekä toimista häiriö ja 
muissa poikkeuksellisissa tilanteissa. Ympäristönsuojelulain 62 §:n 1 
momentin mukaan luvassa on annettava tarpeelliset määräykset 
muun muassa päästöjen, toiminnan ja jätehuollon tarkkailusta sekä 
toiminnan vaikutusten tarkkailusta. Ilmoituksen hyväksyminen 
edellyttää, ettei toiminnasta, asetettavat lupamääräykset huomioon 
ottaen, aiheudu yksinään tai yhdessä muiden toimintojen kanssa 
terveyshaittaa, merkittävää muuta ympäristön pilaantumista, 
erityisten luonnonolojen huonontumista tai vedenhankinnan tai 
yleiseltä kannalta tärkeän muun käyttömahdollisuuden 
vaarantumista vaikutusalueella.  
 
 
Lupaharkinta ja ratkaisun perustelut 
 
Kun arvioidaan, saattaako toiminnasta aiheutua kohtuutonta 
rasitusta, on kyse tapauskohtaisesta harkinnasta, jossa on eräistä 
naapuruussuhteista annetun lain 17 §:n 2 momentin edellyttämällä 
tavalla otettava huomioon paikalliset olosuhteet, rasituksen muu 
tavanomaisuus, rasituksen voimakkuus ja kesto, rasituksen 
syntymisen alkamisajankohta sekä muut vastaavat seikat. Lisäksi 
merkityksellisiä seikkoja ovat etäisyys lähimpiin häiriintyviin 
kohteisiin, alueen luonne, laajennuksen sijoittuminen alueella, hajun 
leviämisesteet ja häiriintyvien kohteiden sijainti sekä laajentumisen 
jälkeinen alueen eläinyksiköiden kokonaismäärä. 
 
Etäisyys eläinsuojasta lähimmän naapurin asuinrakennukseen on 
huomattavasti lyhyempi kuin eläinsuoja-asetuksen liitteen 1 
taulukossa 1 edellytetään kysymyksessä olevan kaltaiselta 
toiminnalta. Lähin naapurin asuinrakennus sijaitsee noin 80 metrin 
päässä laajennuksesta. Lyhyiden etäisyyksien vuoksi asia on 
ratkaistu ilmoitusmenettelyn sijaan ympäristölupakäsittelyssä. Hakija 
on tiedottanut lähimmän kiinteistön omistajia, jotka ovat 
suhtautuneet myönteisesti vireillä olevaan hankkeeseen 
allekirjoittamalla suostumuksen, jotka esitetty hakemuksen liitteenä. 
Kun otetaan huomioon eläinsuojien eläinmäärä ja sijaintipaikan 
ympäristö, toiminta ei etukäteen arvioituna aiheuta yksinään, eikä 
alueen muiden toimijoiden kanssa terveyshaittaa, merkittävää muuta 
ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pinta-
/pohjaveden pilaantumista, erityisten luonnonolosuhteiden 
huonontumista taikka vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta tärkeän 
muun käyttömahdollisuuden vaarantumista toiminnan 
vaikutusalueella eikä eräistä naapuruussuhteista annetun lain 17 §:n 
1 momentissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta. 
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Lupamääräysten perustelut 
 
Lannan varastointitilojen mitoituksesta on annettu määräykset 
Valtioneuvoston asetuksessa (1250/2014, muutos 1261/2015). 
Varastointitilavuuden tulee vastata 12 kuukauden laskennallista 
varastointitilavuutta. Lannan varastointitilojen vuosittaisella 
perusteellisella tyhjentämisellä varmistetaan varastojen 
hyötytilavuuden säilyminen ja tyhjentämisen yhteydessä voidaan 
tarkastaa varastojen rakenteiden kunto. (lupamääräys 1 ja 2)  
 
Lannanlevitykseen on oltava riittävästi peltoalaa ylilannoituksen ja 
siitä aiheutuvan ravinnehuuhtouman välttämiseksi. Peltoalavaatimus 
laskettu asetuksen 138/2019, liitteen 2 mukaisesti. 
Toiminnanharjoittaja on esittänyt peltopinta-alaa riittävästi. 
Lietteen/lannan peltolevityksessä tulee noudattaa valtioneuvoston 
asetusta eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin olevien 
päästöjen rajoittamisesta (1250/2014) annettuja määräyksiä. Lannan 
hyödyntämisessä huomioitava, ettei aiheuteta haittaa naapureille tai 
ympäristölle. Pohjavesialueella tapahtuvaan viljelyyn on tarpeen 
antaa tiukempia määräyksiä pohjaveden pilaantumisen 
ehkäisemiseksi. (lupamääräykset 3-5)  
 
Säilörehun varastoinnista ei saa aiheutua maaperän eikä pohja- tai 
pintaveden pilaantumista tai pilaantumisen vaaraa. (lupamääräys 6) 

 
Jätteen haltijaa koskevat jätelain yleiset huolehtimisvelvollisuudet 
jätehuollon järjestämisestä sekä muun muassa se, että jätettä ei saa 
käsitellä hallitsemattomasti ja että jätteet tulee ensisijaisesti ohjata 
hyötykäyttöön materiaalina ja toissijaisesti hyödyntää energiana.  
 
Toiminnanharjoittaja on jätelain mukaan vastuussa jätehuollon 
asianmukaisesta järjestämisestä. Jätehuoltoa koskevat 
lupamääräykset on annettu jätteiden määrän vähentämiseksi, 
asianmukaisen jätehuollon järjestämiseksi ja jätteistä aiheutuvan 
maaperän, pinta- ja pohjavesien pilaantumisen sekä 
asuinympäristön viihtyisyyshaitan ehkäisemiseksi. (lupamääräys 7) 
 
Toiminnan tarkkailu on tarpeen viranomaisen tiedonsaannin 
turvaamiseksi ja valvonnallisista syistä. Toiminnasta saatujen 
tietojen perusteella viranomainen voi arvioida toiminnan 
lainmukaisuutta ja lupamääräysten noudattamista. Tarkkailemalla 
säännöllisesti lantavarastojen, polttonestesäiliöiden ja niiden 
tankkausalueen sekä jätehuoltotilojen kuntoa voidaan varmistua 
niiden tiiveydestä ja ryhtyä välittömästi toimenpiteisiin mahdollisten 
vaurioiden ilmaannuttua. (lupamääräykset 8 ja 9) 
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Kemikaalien ja öljytuotteiden säilytykseen, polttoainesäiliöiden 
suojaukseen ja imeytysaineen käyttöön liittyvät velvoitteet ovat 
tarpeen maaperän, pinta- ja pohjavesien pilaantumisen estämiseksi. 
Ympäristönsuojelulain 16 §:n mukaan maahan ei saa jättää tai 
päästää jätettä eikä muutakaan ainetta siten, että seurauksena on 
sellainen maaperän laadun huononeminen, josta voi aiheutua 
vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle.  
(lupamääräykset 10 ja 11).  

 
Ilmoitusvelvollisuus häiriö- ja poikkeustilanteissa on määrätty 
viranomaisten tiedonsaannin varmistamiseksi, valvonnan 
toteuttamiseksi ja mahdollisesti annettavien viranomaisohjeiden 
vuoksi. (lupamääräys 12) 
 
Toiminnanharjoittajan on oltava riittävästi tietoinen toimintansa 
ympäristövaikutuksista, ympäristöriskeistä ja haitallisten vaikutusten 
vähentämismahdollisuuksista. Toiminnan ja ympäristön kannalta 
paras käyttökelpoinen tekniikka kehittyy vähitellen ja sitä tulee ottaa 
käyttöön, jos päästöjä tai jätteitä voidaan parhaan käyttökelpoisen 
tekniikan vuoksi vähentää olennaisesti ilman kohtuuttomia 
kustannuksia. (lupamääräys 13) 
 
Ilmoituksella varmistetaan tiedonkulku valvontaviranomaiselle 
toiminnassa tapahtuvista muutoksista kuten laajentamisesta tai 
tuotantosuunnan muuttamisesta. Toiminnanharjoittajan on 
ilmoitettava myös muista valvonnan kannalta olennaisista 
muutoksista. Ilmoituksen perusteella viranomainen tarkastelee 
muutoksen vaikutuksia nykyisessä luvassa annettuihin määräyksiin 
ja arvioi onko lupaa tarpeen muuttaa. (lupamääräys 14) 
 
PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO 
 
Päätös on voimassa toistaiseksi.  
 
Jos lupavelvollinen toiminta olennaisesti muuttuu, on toiminnalle 
haettava uusi ympäristölupa. Tämä päätös on voimassa, kunnes 
uudesta lupahakemuksesta tehty päätös saa lainvoiman. 
 
 
LUPAMÄÄRÄYKSIÄ ANKARAMMAN ASETUKSEN NOUDATTA-
MINEN 

 
Jos asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain nojalla 
tämän luvan määräystä ankarampia säännöksiä tai tästä luvasta 
poikkeavia säännöksiä, on asetusta tämän päätöksen estämättä 
noudatettava. 
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SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 
 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 5-8,11-12, 14-17, 19-20, 27, 29, 
34, 39, 42-44, 48-49, 51- 53, 54, 58, 62, 66, 70, 83, 85, 87-89, 94, 
170, 190-191 ja 198-199 §  
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014)2 ja 11-15 §  
Valtioneuvoston asetus ilmoituksenvaraisista eläinsuojista 
(138/2019)  
Valtioneuvoston asetus eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin 
olevien päästöjen rajoittamisesta (1250/2014)  
Jätelaki (646/2011) 8, 12-13 ja 118-120 §  
Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012)  
Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 17 § 
Kotieläintalouden ympäristönsuojeluohje (Ympäristöministeriön 
julkaisuja 2021:17) 
Lapuan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksa  
 
 
KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 

 
Luvan käsittelystä peritään maksua 1897 €. 

 
Ympäristölautakunnan 1.1.2025 voimaantulleen Lapuan kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukaan 
ympäristönsuojelulain mukaisen eläinsuojaa koskevan 
ympäristölupapäätöksen käsittelystä peritään maksua 2108 €. 
Taksan 5 §:n mukaan maksua on pienennetty 10 %.  
 
PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

 
Päätös 

 
Hakijalle 

 
Päätös tiedoksi 

 
Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Seinäjoen kaupunki / ympäristöterveydenhuolto 
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Ilmoitus päätöksestä 
 

Tieto päätöksen tekemisestä lähetetään niille, joille on ympäristön-
suojelulain mukaisesti annettu erikseen tieto ilmoituksen vireil-
läolosta.   

 
Päätöksestä ilmoittaminen 

 
Tieto päätöksestä julkaistaan Lapuan kaupungin virallisella ilmoitus-
taululla ja Lapuan kaupungin verkkosivuilla. 
 
MUUTOKSENHAKU 

 
Tähän ympäristölupapäätökseen ja päätöksestä määrättyyn mak-
suun saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen.  

 
Valitusosoitus on liitteenä. 
 

 
 
 

Miia Ylirinne 
ympäristöinsinööri 
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